Белозерская районная Дума
Курганская область

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года № 104
              с. Белозерское

О внесении изменений в Генеральный план Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области, утвержденный решением Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019 года № 266

Рассмотрев представленный проект изменений в Генеральный план Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Генеральный план Боровского сельсовета Белозерского района Курганской области, утвержденный решением Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019 года № 266, следующие изменения:
- отображения границ зон затопления и подтопления р. Тобол земельных участков в функциональных зонах, расположенных на территории Боровского сельсовета, изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Белозерской районной Думы                                            Т.В. Еланцева

[bookmark: _GoBack]Глава Белозерского района                                               А. В. Завьялов